Nº 90, sexta-feira, 11 de maio de 2018 69ISSN 1677-70502

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 052920180511 00069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 118, DE 9 DE MAIO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA
JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT;

Considerando o constante do ATO CSJT.GP.SG N.º 116, de 9
de maio de 2018, que instituiu o Núcleo de Concurso e de Remoção
de Magistrados;

Considerando o constante do ATO CSJT.GP.SG N.º 117, de 9
de maio de 2018, resolve:

Art. 1º Dispensar a servidora JANAÍNA LUCIANA DE
LIMA GOMES, código 60180, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6,
da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Secretaria-Geral
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 2º Designar a servidora JANAÍNA LUCIANA DE
LIMA GOMES, código 60180, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Chefe do
Núcleo de Concurso e de Remoção de Magistrados, nível FC-6,
vinculado ao Gabinete da Secretaria-Geral do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 281, DE 10 DE MAIO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº
503.226/2018-4, resolve:

1 - Designar a servidora CAROLINE GOMES SERVO,
código 61848, Analista Técnica Administrativa, requisitada do

Quadro de Pessoal do Ministério das Cidades, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio
Silva Corrêa da Veiga.

2 - Designar a servidora MICHELLE PATRICK
FONSECA DE MORAES GIESELER DE ASSIS, código 32855,
Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, ficando dispensada da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 281, DE 10 DE MAIO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 503.226/2018-
4, resolve:

1 - Designar a servidora CAROLINE GOMES SERVO,
código 61848, Analista Técnica Administrativa, requisitada do
Quadro de Pessoal do Ministério das Cidades, para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da
Ve i g a .

2 - Designar a servidora MICHELLE PATRICK FONSECA
DE MORAES GIESELER DE ASSIS, código 32855, Analista
Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio
Silva Corrêa da Veiga, ficando dispensada da função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do
referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html